
MARTES 18 DE JUNIO DE 2019B.O.C.M. Núm. 143 Pág. 157

B
O

C
M

-2
01

90
61

8-
61

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

61 LEGANÉS

PERSONAL

Con fecha 29 de mayo de 2019, el alcalde-presidente dictó el siguiente decreto núme-
ro 6724/2019:

«Resultando que, de conformidad con lo establecido en el artículo 195 de la Ley de
Régimen Electoral General, la constitución de la nueva Corporación Municipal tendrá lu-
gar el próximo día 15 de junio.

Considerando lo dispuesto en el artículo 104.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Regula-
dora de las Bases de Régimen Local, según la cual: “2. El nombramiento y cese de estos fun-
cionarios es libre y corresponde al alcalde o al presidente de la entidad local correspondiente.
Cesan automáticamente en todo caso cuando se produzca el cese o expire el mandato de la
autoridad a la que prestan su función de confianza o asesoramiento”, he resuelto:

Primero.—Cesar, con efectos del próximo día 10 de junio, como personal eventual, a:
— Doña Sonia Conejero Palero, con DNI ***6339**.
Con efectos del próximo día 14 de junio, como personal eventual, a:
— Don Aitor Fernández Rodríguez, con DNI ***1578**.
— Don José Antonio García Gómez, con DNI ***2124**.
— Don Juan Antonio González García, con DNI ***2246**.
— Don Kepa Escalada Emperador, con DNI ***8355**.
— Don Gregorio Ramírez Cano, con DNI ***9762**.
— Don Miguel Garacía Rey, con DNI ***5494**.
— Don José Antonio Chico Díaz, con DNI ***9858**.
— Doña Concepción Saugar Vera, con DNI ***7421**.
— Doña Gracia Patricia Sánchez De Porras, con DNI ***3787**.
— Don Francisco Javier Oporto Martín, con DNI ***787*.
— Don David Alonso Alonso, con DNI ***4817**.
— Doña Lorena De La Torre Torres, con DNI ***4529**.
— Don Fernando Caballero Górriz, con DNI ***6223**.
— Doña María Teresa Plaza Blázquez, con DNI ***6889**.
— Don Pablo Gaona Navarro, con DNI ***3491**.
— Don Enrique Morago Martínez, con DNI ***3200**.
— Doña Marta López González, con DNI ***4611**.
— Doña Manuela Jordán Cuenca, con DNI ***6070**.
— Doña María Luisa Ruiz Medina, con DNI ***5923**.
Segundo.—Notificar este decreto a los interesados, a la Intervención Municipal y al

Área de Recursos Humanos para que se realicen los trámites oportunos.
Tercero.—Proceder a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE

MADRID y dar cuenta al Pleno de la Corporación».
Leganés, a 3 de junio de 2019.—El alcalde-presidente, Santiago Llorente Gutiérrez.

(03/20.545/19)


		2019-06-18T09:21:23+0200




